
RESULTATS 
              

Journées de qualifications 
 

 

Gymnastique individuelle 

Vallorbe 30 et 31 mai 2015 
 

Commune de Vallorbe                          



Gymnastique individuelle : Test Niveau 1 (8-9 ans)

Journée de qualification à Vallorbe

Total

Vallorbe
30-31 mai 2015

FSG Vallorbe

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

31.05.2015 - 17:41:48
© ACVG Mai 15

Test

MorgesOr 2006Brera Romane 8.800 9.116 17.9161 T
MorgesAg. 2006Feldmann Valentina 8.650 8.984 17.6342 T
MorgesBr. 2006De La Torre Madeleine 8.650 8.900 17.5503 T
MorgesDist. 2006Lengen Loryne 8.300 8.917 17.2174 T
Le Mont s/LausanneDist. 2006Menétrey Teana 8.467 8.616 17.0835 T
MorgesDist. 2006Perez Elia 8.467 8.467 16.9346 T
MorgesDist. 2006Despland Loanne 8.333 8.600 16.9337 T
Le Mont s/LausanneDist. 2006Weber Yanna 8.484 8.433 16.9178 T
RocheDist. 2006Blanc Axelle 8.134 8.600 16.7349 T
RocheDist. 2006Wyder Jenifer 8.233 8.417 16.65010 T
BlonayDist. 2006Keren Shani 8.200 8.433 16.63311 T
Le Mont s/LausanneDist. 2006Laedermann Ella 8.250 8.383 16.63312 T
Le Mont s/Lausanne 2007Terruso Giuditta 8.383 8.234 16.61713 T
Morges 2007Burgdorfer Léa 8.083 8.517 16.60014 T
Rolle 2006Ramabaja Elona 8.183 8.350 16.53315 T
Roche 2006Meylan Marisa 8.067 8.450 16.51716 T
Le Mont s/Lausanne 2006Sottas Jessica 8.200 8.200 16.40017 T
Roche 2007Tulot Maïwenn 8.033 8.334 16.36718 T
Le Mont s/Lausanne 2007Pache Annie 8.050 8.134 16.18419 T
Gland Agya 2007Montmasson Zoé 8.117 8.067 16.18420 T
Lausanne Amis-Gym 2007Dessimoz Shirine 7.850 7.917 15.76721 T
Amis-Gym Yverdon 2006Amorim Leticia 7.567 8.084 15.65122 T
Lausanne-Ville 2006Nicolet Sarah 7.800 7.783 15.58323 T
Amis-Gym Yverdon 2006Guichard Naée 7.583 7.816 15.39924 T
Roche 2007Flores Amélia 7.666 7.733 15.39925 T
Lausanne-Ville 2006Burckhardt Jeanne 7.616 7.500 15.11626 T
Amis-Gym Yverdon 2007Guichard Ellina 6.784 7.717 14.50127

Lausanne-Ville 2006Pitti Stessy 7.233 7.167 14.40028

Gland Agya 2006Repond Lena 8.066 5.850 13.91629

Lausanne-Ville 2006Sarhe Nathalie 6.783 6.733 13.51630

Lausanne-Ville 2006Jimenez Barranco Naiara 4.283 6.000 10.28331



Gymnastique individuelle : Test Niveau 1 (10-11 ans)

Journée de qualification à Vallorbe

Total

Vallorbe
30-31 mai 2015

FSG Vallorbe

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

31.05.2015 - 17:41:48
© ACVG Mai 15

Test

AubonneOr 2005Suter Alix 8.833 8.633 17.4661 T
Amis-Gym YverdonAg. 2005Nedellec Léa 8.267 8.567 16.8342 T
Lausanne Amis-GymBr. 2004Hadj Ali Assia 8.233 8.566 16.7993 T
RolleDist. 2005Alksnis Valentina 8.167 8.450 16.6174 T
Orbe-AncienneDist. 2005Contreras Maëlle 8.184 8.433 16.6175 T
AubonneDist. 2005Rochat Chiara 8.267 8.350 16.6176 T
BlonayDist. 2005Jaquet Chloé 8.067 8.450 16.5177 T
BlonayDist. 2005Dura Emilie 8.250 8.267 16.5178 T
Aubonne 2004Akermann Clara 8.117 8.333 16.4509 T
Aubonne 2004Tellenbach Déborah 8.183 8.150 16.33310 T
Lausanne Amis-Gym 2005Savioz Salma 8.216 8.066 16.28211 T
Amis-Gym Yverdon 2005Robiolio Tiffany 7.917 8.333 16.25012 T
Aubonne 2005Pernoux Charlène 8.116 8.084 16.20013 T
Roche 2005Rondelle Annaëlle 7.800 8.317 16.11714 T
Aubonne 2004Pelz Ilka 8.067 7.800 15.86715 T
Lausanne Amis-Gym 2005Porto Ylenia 7.633 8.083 15.71616 T
Roche 2005Ferreira Vargas Timea 7.617 7.967 15.58417 T
Lausanne-Ville 2005Seli Elina 7.733 7.850 15.58318 T
Lausanne Amis-Gym 2005Gervasi Clea 7.767 7.750 15.51719 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 1 (8-10 ans)

Journée de qualification à Vallorbe

Total

Vallorbe
30-31 mai 2015

FSG Vallorbe

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

31.05.2015 - 17:41:48
© ACVG Mai 15

Test

PrillyOr 2005Félix Sofia 8.967 8.533 17.5001 T
RolleAg. 2005Sottile Noémie 8.834 8.367 17.2012 T
PréverengesBr. 2005Looser Melinda 8.683 8.467 17.1503 T
Actigym EcublensDist. 2005Lourenco Nina 8.850 8.183 17.0334 T
Ollon/St-Triphon 2005Guillat Laura 8.583 8.317 16.9005 T
Ollon/St-Triphon 2006Schaller Anna 8.583 8.266 16.8496 T
Ollon/St-Triphon 2007Figueira Kelly 8.566 8.167 16.7337 T
Le Mont s/Lausanne 2005Lechleitner Cloé 8.584 8.133 16.7178 T
Actigym Ecublens 2005Rüttimann Erine 8.450 7.833 16.2839 T
Le Mont s/Lausanne 2005Bertuccio Maria Francesca 8.350 7.600 15.95010 T
Lausanne Amis-Gym 2005Oyebanji Raïssa 2.500 7.333 9.83311



Gymnastique individuelle : Test FSG 1 (11-12 ans)

Journée de qualification à Vallorbe

Total

Vallorbe
30-31 mai 2015

FSG Vallorbe

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

31.05.2015 - 17:41:48
© ACVG Mai 15

Test

Actigym EcublensOr 2004Solmaz Eylem 9.000 8.500 17.5001 T
PréverengesAg. 2004Eskander Sarah 8.883 8.583 17.4662 T
MorgesBr. 2003André Solène 8.767 8.634 17.4013 T
VallorbeDist. 2004Etienne Daphnée 8.967 8.434 17.4014 T
Lausanne Amis-GymDist. 2004Grégoire Lucie 8.850 8.500 17.3505 T
MorgesDist. 2004Bachmann Aude 8.900 8.450 17.3506 T
Chailly s/MontreuxDist. 2003Filograna Marcella 8.883 8.466 17.3497 T
Amis-Gym YverdonDist. 2004Porchet Lucie 8.767 8.550 17.3178 T
Amis-Gym YverdonDist. 2004Dériaz Oriane 8.934 8.367 17.3019 T
Amis-Gym YverdonDist. 2003Cruz Joana 8.916 8.350 17.26610 T
PrillyDist. 2004Özbey Elif 8.767 8.484 17.25111 T
Amis-Gym YverdonDist. 2004Wagnières Chloé 8.984 8.267 17.25112 T
PrillyDist. 2003Ryan Mathilde 8.533 8.633 17.16613 T
Lausanne Amis-GymDist. 2003Tran Bich Nhu 8.950 8.200 17.15014 T
MorgesDist. 2004Diallo Ramatoulaye 8.617 8.484 17.10115 T
AubonneDist. 2004Pimpinella Manon 8.850 8.250 17.10016 T
RolleDist. 2003Aepli Oriane 8.534 8.517 17.05117 T
Chailly s/MontreuxDist. 2004Mutuljevic Anica 8.684 8.366 17.05018 T
Chailly s/MontreuxDist. 2003Maire Mélodie 8.700 8.334 17.03419 T
PrillyDist. 2003Cay Nilda 8.650 8.366 17.01620 T
Actigym Ecublens 2004Goynullu Semra 8.666 8.333 16.99921 T
Gland Agya 2003Bron Valentine 8.666 8.333 16.99922 T
Lucens 2004Mayor Clara 8.517 8.433 16.95023 T
Ollon/St-Triphon 2003Krupers Lotte 8.700 8.250 16.95024 T
Aubonne 2004Sutter Diane Assaïmé 8.817 8.100 16.91725 T
Rolle 2003Seiler Noanne 8.700 8.150 16.85026 T
Actigym Ecublens 2004Herminjard Kalya 8.734 8.100 16.83427 T
Blonay 2003Richard Victorine 8.616 8.167 16.78328 T
Roche 2003Ndayiziga Morena 8.666 8.116 16.78229 T
Blonay 2003Battistuzzi Alicia 8.717 8.050 16.76730 T
Blonay 2004Segreti Elisa 8.566 8.133 16.69931 T
Aubonne 2003Cabalzar Cloé 8.767 7.917 16.68432 T
Aubonne 2003Maury Manon 8.483 8.200 16.68333 T
Actigym Ecublens 2003Knaelmann Muriel 8.634 7.983 16.61734 T
Prilly 2003Schneiter Anzara 8.650 7.966 16.61635 T
Roche 2004Bütikofer Delphine 8.383 8.217 16.60036 T
Actigym Ecublens 2003Danese Alexandra 8.533 8.033 16.56637 T
Vallorbe 2004Bögli Amandine 8.533 8.000 16.53338 T
Aubonne 2003Reymond Pauline 8.700 7.816 16.51639 T
Blonay 2004Wasilewski Laureline 8.617 7.850 16.46740 T
Lausanne-Ville 2003Matlaoui Wissal 8.367 7.984 16.35141 T
Prilly 2004Ahmed Zubayda 8.284 8.066 16.35042 T
Lausanne-Ville 2004Drainca Melinda 8.317 7.883 16.20043 T



Prilly 2004Amstutz Méline 8.333 7.834 16.16744 T
Roche 2003Seewer Morganne 8.283 7.684 15.96745 T
Le Mont s/Lausanne 2003Martinelli Louane 8.116 7.833 15.94946 T
Blonay 2004Sauty Julie 7.834 7.900 15.73447 T
Lausanne-Ville 2004Tilahun Nardose 7.833 7.533 15.36648 T
Chailly s/Montreux 2003Marchionini Elise 8.567 6.534 15.10149 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 2 (8-14 ans)

Journée de qualification à Vallorbe

Total

Vallorbe
30-31 mai 2015

FSG Vallorbe

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

31.05.2015 - 17:41:48
© ACVG Mai 15

Test

Ollon/St-TriphonOr 2003Schaller Laura 8.450 9.033 17.4831 T
Ollon/St-TriphonAg. 2002Marcel Coline 8.466 8.933 17.3992 T
PréverengesBr. 2001Margueron Julie 8.566 8.766 17.3323 T
Actigym EcublensDist. 2002Ohrel Marine 8.650 8.633 17.2834 T
MorgesDist. 2001André Chloé 8.383 8.833 17.2165 T
MorgesDist. 2004Virnot Isabelle 8.584 8.616 17.2006 T
Ollon/St-TriphonDist. 2002Azevedo Leila 8.417 8.750 17.1677 T
BlonayDist. 2002Gagg Pauline 8.350 8.650 17.0008 T
Actigym EcublensDist. 2003Perez Sheryl 8.366 8.634 17.0009 T
Actigym EcublensDist. 2005De la Harpe Ilona 8.400 8.567 16.96710 T
Chailly s/MontreuxDist. 2002Bertolami Luana 8.500 8.434 16.93411 T
MorgesDist. 2002Panchaud Estelle 8.384 8.534 16.91812 T
AubonneDist. 2001Arni Audrey 8.267 8.600 16.86713 T
PrillyDist. 2002Gasser Morgane 8.300 8.533 16.83314 T
Amis-Gym YverdonDist. 2001Ayala Maïlys 8.300 8.517 16.81715 T
MorgesDist. 2002Holliger Julie 8.334 8.467 16.80116 T
Actigym EcublensDist. 2003Cohelo Lopes Marta 8.350 8.384 16.73417 T
BlonayDist. 2001Currat Rosalie 8.683 8.033 16.71618 T
Amis-Gym YverdonDist. 2003Vulliemin Lucyl 8.233 8.466 16.69919 T
PrillyDist. 2002Bajrami Mailinda 8.267 8.367 16.63420 T
RocheDist. 2003Blanc Zoé 8.500 8.133 16.63321 T
Orbe-AncienneDist. 2001Bossel Malory 8.033 8.584 16.61722 T
Morges 2002Duc Elodie 8.200 8.417 16.61723 T
Lucens 2001Millar Victoria 8.183 8.433 16.61624 T
Morges 2002Pesenti Elisa 8.366 8.217 16.58325 T
Vallorbe 2005Tardy Cléa 8.083 8.434 16.51726 T
Vallorbe 2003Croisier Marie 8.083 8.434 16.51727 T
Préverenges 2002Roberto Mélody 8.100 8.417 16.51728 T
Roche 2003Portner Jessica 8.316 8.150 16.46629 T
Blonay 2002Gorgerat Fanny 8.366 8.067 16.43330 T
Blonay 2001Bauer Mathilde 8.184 8.234 16.41831 T
Blonay 2003Tillmann Morgane 8.100 8.316 16.41632 T
Aubonne 2002Grass Elisa 8.216 8.183 16.39933 T
Aubonne 2001Chevallaz Aurélie 8.000 8.367 16.36734 T
Blonay 2001Thuner Léa 8.317 7.967 16.28435 T
Aubonne 2001Pellet Alicia 8.216 8.000 16.21636 T
Vallorbe 2003Maradan Elisa 8.050 8.150 16.20037 T
Amis-Gym Yverdon 2002Teixeira Osbi Mariana 7.983 8.200 16.18338 T
Blonay 2001Ducraux Jessica 7.984 8.184 16.16839 T
Blonay 2001Sheldon Eva 8.084 8.083 16.16740 T
Blonay 2001Stocco Laetitia 8.017 8.133 16.15041 T
Morges 2002Diallo Salimatou 7.967 8.167 16.13442 T
Lucens 2002Chabloz Kelly 8.100 8.034 16.13443 T



Morges 2001Mulot Lena 7.834 8.284 16.11844 T
Rolle 2003Laksiri Yasmine 7.883 8.217 16.10045 T
Blonay 2003Pasche Célia 7.967 8.083 16.05046 T
Lucens 2002Zegrani Lina 8.050 7.916 15.96647 T
Lucens 2001Antonio Margarida 7.767 8.050 15.81748 T
Rolle 2003Hermann Orissa 7.700 8.116 15.81649 T
Ollon/St-Triphon 2003Germann Jessica 7.916 7.900 15.81650 T
Lucens 2002Mayor Sarah 7.716 8.083 15.79951 T
Vallorbe 2002Sauvain Lou 7.717 7.983 15.70052 T
Actigym Ecublens 2001Masson Maelle 7.816 7.883 15.69953 T
Rolle 2004Bächler Alicia 7.650 7.900 15.55054 T
Amis-Gym Yverdon 2002Cornamusaz Maé 7.434 7.783 15.21755 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 3 (11-14 ans)

Journée de qualification à Vallorbe

Total

Vallorbe
30-31 mai 2015

FSG Vallorbe

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

31.05.2015 - 17:41:48
© ACVG Mai 15

Test

PrillyOr 2001Cattin Héloïse 8.650 8.683 26.0678.7341 T
PrillyAg. 2001Jaunin Emilie 8.566 8.416 25.6328.6502 T
Lausanne Amis-GymBr. 2001Quattropani Zora 8.634 8.033 25.5178.8503 T
Actigym EcublensDist. 2003Perez Nolwenn 8.433 8.283 25.3998.6834 T
Gland AgyaDist. 2002Rossé Inès 8.634 8.100 25.3678.6335 T
Actigym EcublensDist. 2003Jaquenoud Juliette 8.650 8.100 25.2848.5346 T
PrillyDist. 2001Muminovic Hana 8.583 8.150 25.2838.5507 T
RolleDist. 2001Bächler Orianne 8.550 8.167 25.1838.4668 T
Actigym EcublensDist. 2001Jaquenoud Camille 8.417 8.184 24.9518.3509 T
LucensDist. 2001Rekaliu Donika 8.333 8.266 24.8168.21710 T
LucensDist. 2001Ulmer Svea 8.267 7.983 24.7508.50011 T
Amis-Gym Yverdon 2002Boudaillez Audrey 8.433 8.017 24.7338.28312 T
Préverenges 2001Favey Elodie 8.167 8.333 24.6508.15013 T
Prilly 2001Casale Maëlle 8.184 8.216 24.6508.25014 T
Morges 2001Cavigioli Luana 8.333 7.883 24.6338.41715 T
Vallorbe 2002Weiss Timéa 8.050 8.216 24.6168.35016 T
Prilly 2001Jaccottet Elise 8.200 8.050 24.5168.26617 T
Prilly 2001Ryan Charlotte 8.183 8.150 24.3338.00018 T
Rolle 2003Sottile Morgane 8.000 7.783 24.3178.53419 T
Roche 2001Marsoni Elise 8.317 7.816 24.3178.18420 T
Le Mont s/Lausanne 2002Baud Fabienne 8.067 7.816 24.2168.33321 T
Ollon/St-Triphon 2002Amateis Margaux 7.984 7.916 24.0508.15022 T
Rolle 2002Tahiraj Bleona 7.983 7.833 23.9168.10023 T
Lausanne-Ville 2001Stucky Maëlle 7.867 7.717 23.7178.13324 T
Ollon/St-Triphon 2002Azevedo Victoria 7.634 7.900 23.6848.15025 T
Vallorbe 2002Weiss Lee-Lou 7.517 7.900 23.5848.16726 T
Rolle 2001Kammacher Margot 7.550 7.950 23.5008.00027 T
Le Mont s/Lausanne 2001De Quattro Tina 8.017 7.034 22.8177.76628 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 3 (15 ans et +)

Journée de qualification à Vallorbe

Total

Vallorbe
30-31 mai 2015

FSG Vallorbe

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

31.05.2015 - 17:41:48
© ACVG Mai 15

Test

VallorbeOr 2000Croisier Angélique 8.567 8.900 26.4178.9501 T
Lausanne Amis-GymAg. 1999Gaillard Sarah 8.583 8.650 26.1508.9172 T
VallorbeBr. 1998Zwahlen Roxane 8.183 8.800 25.8998.9163 T
Lausanne Amis-GymDist. 2000Grégoire Nina 8.600 8.533 25.7838.6504 T
MorgesDist. 1999Cavigioli Danaé 8.300 8.633 25.7678.8345 T
VallorbeDist. 2000Künzler Lucie 8.066 8.800 25.5838.7176 T
VallorbeDist. 2000Decker Delphine 8.116 8.650 25.4998.7337 T
RocheDist. 1999Delacombaz Lisa 7.866 8.617 25.3668.8838 T
AubonneDist. 1999Reymond Axelle 8.283 8.384 25.2678.6009 T
Roche 2000Dreshaj Adriana 7.850 8.667 25.0338.51610 T
Roche 2000Ansermoz Laure 7.650 8.583 25.0168.78311 T
Vallorbe 1999Bonhôte Amaëlle 8.033 8.566 24.9158.31612 T
Ollon/St-Triphon 2000Travaglini Sabrina 8.050 8.200 24.8848.63413 T
Prilly 2000Amann Morgane 7.550 8.683 24.6838.45014 T
Aubonne 1998Coffy Marion 7.834 8.483 24.4678.15015 T
Lausanne Amis-Gym 1999Garcia Victoria 7.250 8.383 23.9508.31716 T
Vallorbe 1999Benier Aurélie 7.616 8.067 23.7178.03417 T
Lausanne Amis-Gym 1999Gaillard Festa Leah 7.550 7.950 23.7008.20018 T
Lucens 2000Rekaliu Kosovare 7.250 8.050 23.6838.38319 T
Lucens 2000Maillard Delia 7.516 7.316 23.1658.33320 T
Aubonne 1999Nyitraï Maurane 6.384 8.250 22.9518.31721 T
Lausanne Amis-Gym 2000Maunoir Louise 6.917 6.283 20.9507.75022

Lausanne-Ville 2000Mijajlovic Marijana 7.350 4.300 19.7838.13323



Gymnastique individuelle : Test FSG 4

Journée de qualification à Vallorbe

Total

Vallorbe
30-31 mai 2015

FSG Vallorbe

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

31.05.2015 - 17:41:48
© ACVG Mai 15

Test

PréverengesOr 1998Rodrigues Aline 8.700 8.967 26.3848.7171 T
Ollon/St-TriphonAg. 1998Guex Pauline 8.767 9.000 26.2178.4502 T
Lausanne Amis-GymBr. 1998Brancato Fiona 8.850 8.850 26.2178.5173 T
Actigym EcublensDist. 1998Dani Elsa 8.800 8.750 26.2168.6664 T
LucensDist. 1998Curdy Marie 8.700 9.000 25.9008.2005 T
Chailly s/MontreuxDist. 1999Guntz Laetitia 8.233 8.817 25.5668.5166 T
MorgesDist. 1997Giacomini Chloé 8.833 8.667 25.5178.0177 T
MorgesDist. 1999Hagen Olivia 8.783 8.483 25.5168.2508 T
Chailly s/MontreuxDist. 1999Gétaz Estelle 8.383 8.650 25.3178.2849 T
Actigym EcublensDist. 1997Ibarrola Ainhoa 8.034 8.833 25.3018.43410 T
Lausanne Amis-GymDist. 1998Matthey Kathleen 8.417 8.284 24.8518.15011 T
Lausanne-VilleDist. 1997Chamorro Leslie 8.317 8.600 24.7007.78312 T
PréverengesDist. 2001Jacquemettaz Cora 8.400 8.333 24.6837.95013 T
Morges 1998Giroud Margaux 7.983 8.333 24.6668.35014 T
Le Mont s/Lausanne 1997Garcia Maeva 8.100 8.367 24.6008.13315 T
Amis-Gym Yverdon 1997Carrard Vanessa 8.150 8.550 24.5007.80016 T
Lausanne-Ville 1999Rusinovci Adrisa 8.150 8.283 24.4668.03317 T
Le Mont s/Lausanne 1997Oliveira Claudia 7.750 8.517 24.3508.08318 T
Orbe-Ancienne 1995Girardet Misheel 8.317 8.266 24.3507.76719 T
Actigym Ecublens 1997Kadiri Erita 8.450 8.184 24.1347.50020 T
Actigym Ecublens 2000Giancamilli Tess 7.984 8.100 24.1018.01721 T
Lausanne-Ville 2000Dakaj Melisa 7.933 8.200 23.9677.83422 T
Roche 1999Vasta Marie 7.800 8.416 23.9007.68423 T
Rolle 2001Guenin Manon 8.067 7.900 23.8507.88324 T
Lausanne-Ville 1997Berney Coralie 8.000 7.866 23.8337.96725 T
Roche 1996Marsoni Leila 8.134 7.900 23.7347.70026 T
Chailly s/Montreux 2000Sager Laetitia 8.417 6.984 23.7018.30027 T
Ollon/St-Triphon 1999Mollet Kelly 7.734 8.167 23.6347.73328 T
Préverenges 1999Cornamusaz Cynthia 7.800 8.233 23.6337.60029 T
Orbe-Ancienne 1996Lamy Juliette 7.717 7.850 23.1507.58330 T
Orbe-Ancienne 1996Weber Malaïka 7.100 7.166 21.2997.03331

Morges 1997Magnenat Chloé 7.866 7.86632



Gymnastique individuelle : Test FSG 5

Journée de qualification à Vallorbe

Total

Vallorbe
30-31 mai 2015

FSG Vallorbe

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

31.05.2015 - 17:41:48
© ACVG Mai 15

Test

PrillyOr 1995Neziri Alba 8.733 8.634 26.4349.0671 T
Actigym EcublensAg. 1996Pittet Céline 8.467 8.700 25.9678.8002 T
MorgesBr. 2000Minotti Timothé 8.750 8.300 25.7668.7163 T
Amis-Gym YverdonDist. 1998Ryser Lauriane 8.384 8.600 25.5348.5504 T
Ollon/St-Triphon 1991Cropt Emilie 8.167 8.367 24.7848.2505 T
Morges 1998Minotti Anaïs 8.584 8.467 24.7177.6666 T
Amis-Gym Yverdon 1997Houlmann Morgane 8.300 8.283 24.7008.1177 T
Ollon/St-Triphon 1996Hammoud Yasmin 7.667 8.383 24.1008.0508 T
Chailly s/Montreux 1994Bonjour Charlotte 7.817 7.566 22.6337.2509 T
Lucens 1997Schäppi Laetitia 7.667 7.084 21.7857.03410

Lucens 1997Curdy Sarah 7.617 7.533 21.6006.45011



Gymnastique individuelle : Test FSG 6

Journée de qualification à Vallorbe 

Total

Vallorbe
30-31 mai 2015

FSG Vallorbe

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

31.05.2015 - 17:41:48
© ACVG Mai 15

Test

PréverengesOr 1994Bolongo Nyota 9.117 8.884 26.7848.7831 T
Actigym EcublensAg. 1996Rullo Jessica 8.900 8.733 26.3178.6842 T
PréverengesBr. 1997Wieland Kloé 8.900 8.316 25.9338.7173 T
Vallorbe 1994Piras Linda 8.900 8.266 25.7008.5344 T
Prilly 1996Burkhard Manon 9.067 8.150 25.6018.3845 T
Préverenges 1995Comte Solène 8.583 8.317 25.0678.1676 T
Rolle 1994Lombardo Serena 8.600 8.350 25.0008.0507 T
Amis-Gym Yverdon 1994Huon Audrey 8.633 8.016 24.6668.0178 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 7

Journée de qualification à Vallorbe

Total

Vallorbe
30-31 mai 2015

FSG Vallorbe

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

31.05.2015 - 17:41:48
© ACVG Mai 15

Test

Ollon/St-TriphonOr 1994Dubi Cindy 8.534 8.334 34.0018.5171 T 8.616

Actigym Ecublens 1991Muhlethaler Muriel 8.583 8.366 33.9328.6502 T 8.333

Prilly 1989Mazzotta Kristel 8.400 6.450 31.8848.7503 T 8.284



Gymnastique individuelle

Journée de qualification à Vallorbe Vallorbe
30-31 mai 2015

FSG Vallorbe

31.05.2015 - 17:42:28
© ACVG Mai 15

TotalNom Prénom Société Année

Niveau 1 Plaisir

Aubonne 2003Monteiro Boucinha Joana 8.133 7.617 15.750

TotalNom Prénom Société Année

FSG 1 Plaisir

Actigym Ecublens 2004Bega Elisa 8.300 7.817 16.117
Gland Agya 2002Montmasson Mia 8.450 8.183 16.633
Actigym Ecublens 2005Olarte Albuquerque Raquel 8.216 7.650 15.866

TotalNom Prénom Société Année

FSG 2 Plaisir

Blonay 1999Flückiger Manon 7.950 8.000 15.950

TotalNom Prénom Société Année

FSG 3 Plaisir

Lausanne Amis-Gym 2000Sattiva Chiara 8.2348.234



Classement par équipes : Jeunesse

Journée de qualification à Vallorbe Vallorbe
30-31 mai 2015

FSG Vallorbe
31.05.2015 - 17:43:14 © ACVG Mai 15

Total
pour

l'équipe
1 er

engin
2e

engin
3e

engin
4e

engin

Morges Eq_G53.1001
2006Brera Romane 8.800 9.116 17.9161 Niveau 1 (8-9 ans) 0
2006Feldmann Valentina 8.650 8.984 17.6342 Niveau 1 (8-9 ans) 0
2006De La Torre Madeleine 8.650 8.900 17.5503 Niveau 1 (8-9 ans) 0

Vallorbe Eq_G53.0832
2000Croisier Angélique 8.567 8.900 17.8508.9501 FSG 3 (15 ans et +) 0
1998Zwahlen Roxane 8.183 8.800 17.7168.9162 FSG 3 (15 ans et +) 0
2000Künzler Lucie 8.066 8.800 17.5178.7173 FSG 3 (15 ans et +) 0

Lausanne Amis-Gym Eq_G52.4013
1999Gaillard Sarah 8.583 8.650 17.5678.9171 FSG 3 (15 ans et +) 0
2001Quattropani Zora 8.634 8.033 17.4848.8502 FSG 3 (11-14 ans) 0
2004Grégoire Lucie 8.850 8.500 17.3503 FSG 1 (11-12 ans) 0

Prilly Eq_G52.1684
2001Cattin Héloïse 8.650 8.683 17.4178.7342 FSG 3 (11-14 ans) 0
2005Félix Sofia 8.967 8.533 17.5001 FSG 1 (8-10 ans) 0
2004Özbey Elif 8.767 8.484 17.2513 FSG 1 (11-12 ans) 0

Ollon/St-Triphon Eq_G52.0495
2003Schaller Laura 8.450 9.033 17.4831 FSG 2 (8-14 ans) 0
2002Marcel Coline 8.466 8.933 17.3992 FSG 2 (8-14 ans) 0
2002Azevedo Leila 8.417 8.750 17.1673 FSG 2 (8-14 ans) 0

Roche Eq_G52.0496
1999Delacombaz Lisa 7.866 8.617 17.5008.8831 FSG 3 (15 ans et +) 0
2000Dreshaj Adriana 7.850 8.667 17.1838.5163 FSG 3 (15 ans et +) 0
2000Ansermoz Laure 7.650 8.583 17.3668.7832 FSG 3 (15 ans et +) 0

Actigym Ecublens Eq_G51.9677
2003Jaquenoud Juliette 8.650 8.100 17.1848.5343 FSG 3 (11-14 ans) 0
2004Solmaz Eylem 9.000 8.500 17.5001 FSG 1 (11-12 ans) 0
2002Ohrel Marine 8.650 8.633 17.2832 FSG 2 (8-14 ans) 0

Préverenges Eq_G51.9488
2004Eskander Sarah 8.883 8.583 17.4661 FSG 1 (11-12 ans) 0
2001Margueron Julie 8.566 8.766 17.3322 FSG 2 (8-14 ans) 0
2005Looser Melinda 8.683 8.467 17.1503 FSG 1 (8-10 ans) 0

Amis-Gym Yverdon Eq_G51.8849
2004Porchet Lucie 8.767 8.550 17.3171 FSG 1 (11-12 ans) 0
2004Dériaz Oriane 8.934 8.367 17.3012 FSG 1 (11-12 ans) 0
2003Cruz Joana 8.916 8.350 17.2663 FSG 1 (11-12 ans) 0

Aubonne Eq_G51.55010
1999Reymond Axelle 8.283 8.384 16.9848.6003 FSG 3 (15 ans et +) 0
2005Suter Alix 8.833 8.633 17.4661 Niveau 1 (10-11 ans) 0
2004Pimpinella Manon 8.850 8.250 17.1002 FSG 1 (11-12 ans) 0

Chailly s/Montreux Eq_G51.43311
2003Filograna Marcella 8.883 8.466 17.3491 FSG 1 (11-12 ans) 0



2004Mutuljevic Anica 8.684 8.366 17.0502 FSG 1 (11-12 ans) 0
2003Maire Mélodie 8.700 8.334 17.0343 FSG 1 (11-12 ans) 0

Rolle Eq_G51.26812
2001Bächler Orianne 8.550 8.167 17.0168.4663 FSG 3 (11-14 ans) 0
2005Sottile Noémie 8.834 8.367 17.2011 FSG 1 (8-10 ans) 0
2003Aepli Oriane 8.534 8.517 17.0512 FSG 1 (11-12 ans) 0

Gland Agya Eq_G50.89913
2002Rossé Inès 8.634 8.100 17.2678.6331 FSG 3 (11-14 ans) 0
2003Bron Valentine 8.666 8.333 16.9992 FSG 1 (11-12 ans) 0
2002Montmasson Mia 8.450 8.183 16.6333 FSG 1 Plaisir 0

Le Mont s/Lausanne Eq_G50.71714
2006Menétrey Teana 8.467 8.616 17.0831 Niveau 1 (8-9 ans) 0
2006Weber Yanna 8.484 8.433 16.9172 Niveau 1 (8-9 ans) 0
2005Lechleitner Cloé 8.584 8.133 16.7173 FSG 1 (8-10 ans) 0

Lucens Eq_G50.33315
2001Ulmer Svea 8.267 7.983 16.7678.5002 FSG 3 (11-14 ans) 0
2004Mayor Clara 8.517 8.433 16.9501 FSG 1 (11-12 ans) 0
2001Millar Victoria 8.183 8.433 16.6163 FSG 2 (8-14 ans) 0

Lausanne-Ville Eq_G48.55116
2001Stucky Maëlle 7.867 7.717 16.0008.1333 FSG 3 (11-14 ans) 0
2003Matlaoui Wissal 8.367 7.984 16.3511 FSG 1 (11-12 ans) 0
2004Drainca Melinda 8.317 7.883 16.2002 FSG 1 (11-12 ans) 0



Classement par équipes : Juniors-Actives

Journée de qualification à Vallorbe Vallorbe
30-31 mai 2015

FSG Vallorbe
31.05.2015 - 17:43:14 © ACVG Mai 15

Total
pour

l'équipe
1 er

engin
2e

engin
3e

engin
4e

engin

Préverenges Eq_G79.1011
1994Bolongo Nyota 9.117 8.884 26.7848.7831 FSG 6 1
1998Rodrigues Aline 8.700 8.967 26.3848.7172 FSG 4 1
1997Wieland Kloé 8.900 8.316 25.9338.7173 FSG 6 1

Actigym Ecublens Eq_G78.5002
1996Rullo Jessica 8.900 8.733 26.3178.6841 FSG 6 1
1998Dani Elsa 8.800 8.750 26.2168.6662 FSG 4 1
1996Pittet Céline 8.467 8.700 25.9678.8003 FSG 5 1

Prilly Eq_G77.4693
1989Mazzotta Kristel 8.400 6.450 25.4348.7503 FSG 7 18.284

1995Neziri Alba 8.733 8.634 26.4349.0671 FSG 5 1
1996Burkhard Manon 9.067 8.150 25.6018.3842 FSG 6 1

Morges Eq_G76.7994
2000Minotti Timothé 8.750 8.300 25.7668.7161 FSG 5 1
1997Giacomini Chloé 8.833 8.667 25.5178.0172 FSG 4 1
1999Hagen Olivia 8.783 8.483 25.5168.2503 FSG 4 1

Ollon/St-Triphon Eq_G76.6685
1994Dubi Cindy 8.534 8.334 25.6678.5172 FSG 7 18.616

1998Guex Pauline 8.767 9.000 26.2178.4501 FSG 4 1
1991Cropt Emilie 8.167 8.367 24.7848.2503 FSG 5 1

Amis-Gym Yverdon Eq_G74.9006
1998Ryser Lauriane 8.384 8.600 25.5348.5501 FSG 5 1
1997Houlmann Morgane 8.300 8.283 24.7008.1172 FSG 5 1
1994Huon Audrey 8.633 8.016 24.6668.0173 FSG 6 1

Chailly s/Montreux Eq_G74.5847
1999Guntz Laetitia 8.233 8.817 25.5668.5161 FSG 4 1
1999Gétaz Estelle 8.383 8.650 25.3178.2842 FSG 4 1
2000Sager Laetitia 8.417 6.984 23.7018.3003 FSG 4 1

Lucens Eq_G69.2858
1998Curdy Marie 8.700 9.000 25.9008.2001 FSG 4 1
1997Schäppi Laetitia 7.667 7.084 21.7857.0342 FSG 5 1
1997Curdy Sarah 7.617 7.533 21.6006.4503 FSG 5 1


